
Auswertezeit Donnerstag, 3. Februar 2022,08:30  -  Donnerstag, 10. Februar 2022,10:30

Tempolimit 30 km/h Anzahl Vd[km/h] Vmax[km/h] V85 [km/h]

Geschwindigkeitsübertretung 13,61 % Zweirad 62 21 49 27

Durchschnittl. Abstand 166,55 s PKW 908 25 42 30

Kolonnenverkehr 2,65 % Transporter 142 26 38 31

DTV 165 LKW 40 24 37 29

DJV 60225 Lastzug 16 24 29 27

Schwerlastverkehrsanteil 4,79 %

Fahrtrichtung Ankommend Total 1168 25 49 30

Bearbeiter:

Kommentar:

Messort: Munkwolstruperweg 27

Ankommende Fahrzeuge Richtung:

Abfahrende Fahrzeuge Richtung:
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Verteilung Geschwindigkeit

<= 15 km/h

16-20 km/h

21-25 km/h

26-30 km/h

31-35 km/h

36-40 km/h

41-45 km/h

46-50 km/h

> 50 km/h
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